
S m lo u v a  o  p o sk y tn u tí d o ta ce

á v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi smluvními stranami:

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  1 3  
se sídlem: S lu n e č n í n á m . 2 5 8 0 /1 3 ,1 5 8  0 0 P r a h a  5  
zastoupená: In g . D a v id em  V o d r á žk o u  - s ta r o sto u  
IČ : 0 0 2 4 1 6 8 7

bankovní     
číslo účtu:  
(dále jen „poskytovatel44)

a

název: P a n th e rs P r a h a , z .s .

IČ : 7 0 0 9 9 5 8 8

se sídlem: R a d lic k á  1 1 7 0 /6 1 , S m íc h o v  1 5 0  0 0  P r a h a  5

registrovaná u MČ Praha 13 pod reg ,č.: 1 3 4  
Statutární zástupce: M g r . J a n  T ů m a  
Právní forma: sp o le k

zaps.u: M ě stsk ý      r e js tř ík , o d d íl L , v lo ž k a  1 0 3 8 7  
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
(dále jen „příjemce44)

L
1. Na základě žádosti příjemce a usnesení ZMČ č.UZ 0093/2023 ze dne 13.12.2023 poskytne 
poskytovatel příjemci dotaci (dále jen finanční příspěvek) na akci specifikovanou v žádosti 
příjemce ze dne: 16.10.2023, v e  v ý š i: 3 2 0  0 0 0  K č slovy: třistadvacettisíckorun, na období:
1 6 .1 0 .2 0 2 3  d o  3 1 .1 2 .2 0 2 4

2. Finanční příspěvek bude použit na ú h r a d u  p r o n á jm ů  a  o d m ě n y  tr e n ér ů m . Podmínka použití: 
využití finančních prostředků dle žádosti příjemce ze dne 16.10.2023

3. Poskytnutý finanční příspěvek může být použit výhradně na účelové položky uvedené v odst.2., 
blíže specifikované v žádosti příjemce o poskytnutí dotace, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Finanční příspěvek vyplatí poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
do 30 dnů po podpisu smlouvy. Platba bude mít VS: 7009958802

5. Poskytovatel má právo provádět průběžně kontrolu čerpání poskytnutého finančního příspěvku 
dle platných právních předpisů kdykoliv v průběhu jeho čerpání. Příjemce musí provedení takové 
kontroly umožnit.

6. Finanční příspěvek musí být vyčerpán a řádně vyúčtován nejpozději do: 3 1 .1 2 .2 0 2 4  a to 
v souladu s touto smlouvou.

II .

1. Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se jej využít pouze k účelu uvedenému 
v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy. Nevyužité prostředky se příjemce zavazuje vrátit poskytovateli na 
jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy bezodkladně, nejpozději však ke dni povinnosti předložení 
vyúčtování.



2. O využití finančního příspěvku musí příjemce písemně informovat poskytovatele formou 
vyúčtování. Vyúčtování musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, a to ve lhůtě stanovené 
v čl. I. odst. 6. této smlouvy.

3. Příjemce bude při realizaci projektu finančně podpořeného touto dotací uvádět na svých 
webových stránkách a v materiálech s tím souvisejících (plakátech, diplomech, pozvánkách, 
zprávách, vstupenkách apod.), a dále podle situace i na místě konání akce a při všech dalších 
vhodných příležitostech poskytovatele, jako podporovatele a sponzora s použitím loga městské 
části Praha 13 s nápisem. Vzor loga byl příjemci zaslán elektronicky. Pro prezentaci 
poskytovatele na místě konání akce mu poskytovatel může zapůjčit v odpovídajícím provedení 
logo nebo vlajku poskytovatele.

III.
Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve smyslu § 548 
odst. 2. Občanského zákoníku. Neprokáže-li příjemce formou vyúčtování, že finanční příspěvek 
použil v souladu s podmínkami této smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve 
smyslu § 2991, odst. 2. Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši 
poskytnutého finančního příspěvku na základě zaslané výzvy, do 15 dnů po jejím doručení vrátit 
na účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

IV.
1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčmho řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovní 
spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je 
povinen zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a 
to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným zákonem. 
U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické 
osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.
4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Centrálním registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení ZMČ č.UZ 0093/2023 ze dne 13.12.2023
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.

Doložka: V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších právních předpisů, tímto MČ Praha 13 potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě 
usnesení ZMČ č.UZ 0093/2023 ze dne 13.12.2023

1 9. 12 . 2023
V Praze dne

poskytovatel

příloha: Žádost o finanční příspěvek Po věcné stránce souhlasím 

Po právní stránce souhlasím

Po ekonomické stránce souhlasím
/> /



J>S f/3-<£JfZP/e&e?

Vážený pan 

Ing. David Vodrážka 

starosta městské Části Praha 13 

Sluneční náměstí 13/2580 

158 00 Praha 13

V Praze dne 13. října 2023

Věc: Žádost o individuální neinvestiční dotaci určenou na sport na zajištění dlouhodobě 

organizované sportovní přípravy registrované mládeže.

Vážený pane starosto,

jménem sportovního klubu Panthers Praha se na Vás obracím s žádostí o finanční podporu na 

zajištění sportovní činnosti a rozvoje mládeže na Praze 13.

Nejprve si dovolíme představit filosofii našeho klubu. Jsme a chceme být nejen sportovním týmem, 

ale hlavně klubem - společenstvím lidí. Nezaměřujeme se primárně na výchovu sportovců, ale lidí 

ve své celistvosti, zejména těch mladých, dospívajících. Naším cílem je být dalším článkem vývoje 

našich mladých členů a vhodně doplňovat jak instituce (škola atd.), tak rodinu.

Pár praktických informací o našem spolku. Panthers Praha, siaví v roce 2023 třicet let své 

existence. Máme kompletní strukturu (tedy od nejmladších šestiletých dětí po juniory až dospělé) 

jak v mužské, tak v ženské složce. Muži A se účastní Národní ligy (třeti nejvyššf soutěž), elitní 

ženský tým pak nastupuje v 1. lize (druhá nejvyšší soutěž). Naše mládežnické týmy se pravidelně 

účastní největších sportovních turnajů v Evropě (což v našem sportu znamená i ve světě) a 

například ze švédské Gothie jsme si přivezli již několik medailí, včetně zlatých.

V souladu s naší filozofií se snažíme zapojit do sportu skutečně každého hráče a máme proto dvě 

“sportovní větve” - výkonnostní a zájmovou.

K dnešnímu dni máme 600 aktivních členů (400 v mládežnických kategoriích), z nichž 163 je z 

Prahy 13 a polovina z blízkého okolí. Na Praze 13 trénujeme v hale SK Lužiny a nové v nafukovací 

hale u Gymnázia mezinárodních a veřejných vztahů, zároveň vedeme čtyři školní kroužky florbalu 
na Praze 13 (Zš Klausova, Z$ Kuncova, ZŠ Mládí, ZŠ Mezi Školami) a chceme je ještě rozšířit o 

další dva.

V současné chvíli ale narážíme na svoje zejména personální lim ity, jelikož nelze takto velký klub 

organizovat a řídit v málo lidech, z nichž hodně z nich pracuje na bázi dobrovolnictví. Také došlo ke 

zvýšení nájmů v halách od září tohoto roku, což jsou další náklady navíc. ZárdVeň rozšiřujeme 

naší nabídku tréninků o zmíněnou halu u ZŠ Kuncova, kde jsou také poměrně vysoké náklady. 

Neradi bychom ale zvyšovali členské příspěvky, protože by to mohio znamenat ukončení činnosti



některých členů a zároveň mohlo odradit případné nové zájemce (již jsme k tomu museli přistoupit 
minulý školní rok, abychom zvládli zvýšené náklady na energie atp.)

Rádi bychom Vás tedy touto cestou požádali o dotaci ve výši 320.000 Kč (přibližně 2000 na ditě z 
Prahy 13), kterou bychom použili na činnost klubu na území Prahy 13 na období leden 2024 - 
prosinec 2024.

Na tuto dotaci - konkrétní podporu sportování dětí z Prahy 13 - nelze žádat u jiné státní instituce, 
nebo orgánu. Všechny ostatní programy/dotace jsou vypsané na obecnou podporu sportu a nikoliv 
cíleně na obyvatele dané městské části.

Dotaci bychom použili primárně na nájmy hal a odměny vyškoleným trenérům. Konkrétně by se 
jednalo o trenéry mládeže, kteří pracují na krátkodobé dohody o provedení práce a trénují jak 

školní kroužky, tak přímo děti v oddíle a o prázdninách vedou příměstské kempy. Nájmy se skládají 
z nájmů v hale SH Lužiny, tělocvičen školních kroužků a vzhledem k tomu, že na Praze 13 není 

další vhodná hala, tak naše děti jezdí na tréninky do haly TJ Radlice, kde máme velkou část 
tréninků. Dotace by byla použita výhradně na nájem, kdy probíhají tréninky mládeže.

Zbytek prostředků, které by nepokryla dotace, bychom uhradili z vlastních zdrojů (členské 
příspěvky). Rozpis položek je v příloze č. 1. Tato částka by nám pomohla zkvalitnit úroveň našeho 
fungování a tím pádem by nabídla kvalitnější a dostupné sportovní vyžití pro občany na Praze 13.

Se sportovním pozdravem

Příloha č. 1 - rozpočet žádosti

PANTHERS PRAHA z. s. / IČO: 70099588 / AMFOROVÁ 19/1931. PRAHA 13,155 00t INFO@PANTHERS.CZ

2(2)

WWW.PANTHERS.CZ

mailto:INFO@PANTHERS.CZ
http://WWW.PANTHERS.CZ


Příloha č. 1

Žadatel: Panthers Praha

Druh výdajů rozpočtu

ROZPOČET 2023 - Tréninky Praha 13

J e d n o t k a
P o č e t

j e d n o t e k

J e d n o t k o v á  
c e n a  J v  K č ]

C e l k o v é  v ý d a j e  n a  
p o l o ž k u  { v  K č )

P o z n á m k y

1  . V ý d a j e  n a  z a m ě s t n a n c e 4 0 0 0 0 0 , 0 0

M z d y m ě s i c 0 , 0 0

m ě s í c 0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

O d m ě n y  z  d o h o d  ( D P Č )
m ě s í c

( h o d i n a )
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

O d m ě n y  z  d o h o d  ( D P P ) h o d i n a 4 0 0  0 0 0 , 0 0

T r e n é ř i  d ě t í  a  m l á d e ž e h o d i n a 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 4 0 0  0 0 0 . 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

Z á k o n n é  o d v o d y m ě s í c 0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

2 .  S l u ž b y 3 0 4  5 0 0 , 0 0

N á j e m  S H  L u ž i n y 5 0 , 0 0 1  0 4 5 , 0 0 5 2  2 5 0 , 0 0

N á j e m  K l a u s o v a 3 5 , 0 0 5 0 0 , 0 0 1 7  5 0 0 , 0 0

N á j e m  K u n c o v a 3 5 , 0 0 3 0 0 , 0 0 1 0  5 0 0 , 0 0

N á j e m  M l á d l 3 5 , 0 0 5 5 0 , 0 0 1 9  2 5 0 , 0 0

N á j e m  M e z i  Š k o l a m i 3 5 , 0 0 5 0 0 , 0 0 1 7  5 0 0 , 0 0

N á j e m  T J  R a d l i c e 1 5 0 , 0 0 1  2 5 0 , 0 0 1 8 7  5 0 0 , 0 0

0 , 0 0

CELKOVÉ VÝDAJE 704 500,00

Příjmy
Dotace P r a h a  1 3 1 , 0 0 3 2 0  0 0 0 , 0 0 3 2 0  0 0 0 , 0 0

V l a s t n í  z d r o j e  -  č l e n s k é  p ř í s p ě v k y 1 , 0 0 3 8 4 5 0 0 , 0 0 3 8 4  5 0 0 , 0 0

CELKOVÉ PŘÍJMY 704 500,00

S t r á n k a  1



Vážený pan 

Ing. David Vodrážka 

starosta městské části Praha 13 

Sluneční náměstí 13/2580 

158 00 Praha 13

V Praze dne 23. října 2023

Věc: Dodatek k žádosti o individuální neinvestiční dotaci určenou na sport na zajištění 
dlouhodobě organizované sportovní přípravy registrované mládeže.

Na základě výzvy dokládáme k žádosti následující informaci. Částka 304.500 bude použita na 

nájmy hal a tělocvičen a zbylé prostředky do výše částky požadované v žádosti (15.500) budou 
použity na odměny trenérům mládeže

Se sportovním pozdravem

Mgr. Jan Tůma

předseda spolku



------------------

\


